ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2016 г. г. С [ аврополь №  356-гт

О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты компенсации стои
мости проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобиль
ном транспорте общего пользования (кроме такси) по маршрутам межмуни-
ципального сообщения в Ставропольском крае, утвержденный постановле
нием Правительства Ставропольского края от 11 июня 2010 г. № 175-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок на
значения и выплаты компенсации стоимости проезда по социальной необхо
димости на пассажирском автомобильном транспорте общего пользования
(кроме такси) по маршрутам межмуниципального сообщения в Ставрополь
ском крае, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 11 июня 2010 г. № 175-п «О мерах по реализации Закона Ставро
польского края «Об обеспечении равной доступности услуг пассажирского
автомобильного транспорта маршрутов межмуниципального сообщения в
Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 13 января 2011 г. № 3-п, от 28 сентября
2011 г. № 390-п, от 24 июня 2013 г. № 245-п и от 03 марта 2014 г. № 78-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

^УТВЕРЖДЕНЫ

/, дпвстаков^ением Правительства
j K =  в ы п у с к а q йщэопольского края
i , b Д О К У М Е Н Т О В ^

шгуста 2016 г. № 356-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок назначения и выплаты компенсации стоимости
проезда по социальной необходимости на пассажирском автомобильном
транспорте общего пользования (кроме такси) по маршрутам межмуници-
пального сообщения в Ставропольском крае

1. В пункте 2:
1.1. В подпункте «в» слово «бюджетное» заменить словами «государ

ственное бюджетное».
1.2. В подпункте «г» слова «государственное учреждение «Главное бю

ро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» заменить сло
вами «казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы
по Ставропольскому краю» Министерства труда и социальной защиты Рос
сийской Федерации».

1.3. В подпункте «ж» слово «бюджетное» заменить словами «государ
ственное бюджетное».

2. В пункте 5:
2.1. Абзац первый после слова «заявители» дополнить словами «или

лица, представляющие их интересы,».
2.2. В абзаце втором слово «личное» исключить.
2.3. Абзац третий дополнить словами «, а в случае подачи заявления

лицом, представляющим интересы заявителя, также паспорт или иной доку
мент, удостоверяющий личность, и документ, подтверждающий полномочия
этого лица»;

3. В пункте 5 :
3.1. Абзац первый после слова «заявителем» дополнить словами «или

лицом, представляющим его интересы,».
3.2. Абзац третий дополнить словами «или лицу, представляющему его

интересы».